


Nubia es una Villa Comercial ubicada en 
la mejor zona de Conkal con atractivos 

esquemas de inversión.
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Nubia nace de la necesidad de un destino de servicios de primera calidad 
para ofrecer a la comunidad restaurantes, cafeterías, boutiques, bancos y 

cowork entre muchos otros giros comerciales. 

Con su innovador diseño arquitectónico, landscape de autor, áreas de 
convivencia, acogedoras terrazas y amplio estacionamiento se posiciona 

como la mejor plaza comercial de Conkal.
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hola locales
Nubia contará con 32 locales
de diferentes distribuciones:

nubiaconkal.mx
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32 locales 
8 terrazas
90 cajones

Landscape de autor
4.50 m de alto
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LOCAL tipo b
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Sala de juntas
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Terraza

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32



oficinas
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hola inversión
Este esquema busca maximizar y 

potencializar las opciones de ocupación 
de toda la plaza generando rendimientos 

inmediatos para cada inversionista.





hola COWORK
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14 oficinas Totalmente equipadas
Recepción

Sala de juntas
Barra de coffEe break
Servicio todo incluido 
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Oficina
21 m2
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ÁREA COWORK
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cowork NIVEL 2

Sala de juntas 2
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Coffee station
Sala de juntas 3

Site

Baño H

Sala de juntas 2

Bodega

Coffee station
Sala de juntas 3

Site

Baño H

2
5



2
6







2
9



3
0

nubiaconkal.mx



3
1

conkal, yucatán

Invierte hoy para
vivir de tus

rentas mañana



locales
350 mil 

enganche
+ 20 mil 

24 meses
 + saldo final
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oficinas
150 mil 

enganche
+ 10 mil 

24 meses
  + saldo final 
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Desde hace más de 10 años, en Urbaz, creamos 
proyectos inmobiliarios residenciales y comerciales que 
han definido un nuevo paisaje urbano contemporáneo 

en el sureste de México.

#HOLA



Màs de 10 años
 de experiencia

Entre nuestras obras más representativas 
se encuentran:



PENÍNSULA MONTEJO



ORIÓN



PLAZA ODARA



MAROLA



999 327 8666 nubiaconkal.mx


